UBND HUYỆN BẾN CẦU

VĂN PHÕNG

Số:         /TB-VP

CỘNG HÕA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

        Bến Cầu, ngày 23 tháng 8 năm 2021

THÔNG BÁO

Lịch công tác tuần của Chủ tịch, Phó Chủ tịch UBND huyện

(Từ ngày 23/8/2021 đến ngày 27/8/2021)

Thời

gian
Nội dung Địa điểm

Người thực

hiện

Thứ

hai

23/8

Họp tổng kết Kế hoạch tổng xét nghiệm sàng lọc (8h)
HT.UBND

huyện
CT,PCT Mai

Họp CT, PCT (10h) Phòng họp số 1 CT,PCT

Làm việc với Phòng NN&PTNT, Trạm Chăn nuôi và

Thú y (9h)
Phòng làm việc PCT Mềm

Dự kiến Họp BCĐ phòng, chống dịch bệnh (14h)
HT.UBND

huyện
CT,PCT Mai

Thứ

ba

24/8

Họp Thường trực Huyện ủy (8h) Phòng họp BTV CT

Dự kiến Họp cho ý kiến: Kế hoạch mua sắm trang bị

công cụ hỗ trợ cho Dân quân tự vệ (8h); Quyết định

kiện toàn Ban Chỉ huy Phòng thủ dân sự, phòng chống

thiên tai và tìm kiếm cứu nạn (9h)

P1-UBND tỉnh PCT Mai

Họp nghe báo cáo tình hình chống dịch bệnh Viêm da

nổi cục trên trâu, bò (8h)

HT.UBND

huyện
PCT Mềm

Dự kiến Họp Hội đồng thẩm định giá đất (8h) HT.UBND tỉnh PCT Mềm

Dự kiến Họp cho ý kiến: Chủ trương đầu tư dự án

Đầu tư hệ thống truyền hình lưu động chuẩn full HD

(14h);  Chủ trương tạm dừng thực hiện Dự án thiết lập

hệ thống bệnh án điện tử  (15h)

P1-UBND tỉnh PCT Mai

Dự kiến Họp cho ý kiến xử lý xe ô tô chuyên dùng, đề

xuất mua sắm và thanh lý xe ô tô (15h30)
HT.UBND tỉnh PCT Mềm

Thứ

tư

25/8

Dự kiến Họp nghe báo cáo: Giải ngân XDCB 7 tháng,

nhiệm vụ 5 tháng cuối năm; Quy hoạch sử dụng đất

hai bên đường cao tốc TPHCM-MB (8h)

HT.UBND tỉnh PCT Mềm

Dự kiến Họp cho ý kiến chủ trương lập quy hoạch

chung khu kinh tế, đô thị, công nghiệp Mộc Bài, tỉnh

Tây Ninh (14h)

HT.UBND tỉnh PCT Mềm

Dự kiến Họp cho ý kiến dự án chăn nuôi heo của Cty

Thành Thái (15h)
P1-UBND tỉnh PCT Mềm

Thứ

năm

26/8

Dự kiến Họp CT, các PCT (8h) HT.UBND tỉnh PCT Mềm

Dự kiến Họp Sở chỉ huy phòng, chống dịch bệnh tỉnh

(14h)

HT.UBND

huyện
CT,PCT Mai

Họp thông qua hồ sơ thiết kế các dự án (cả ngày) Phòng họp số 1 CT,PCT

2

Thứ

sáu

27/8

Họp Ban Thường vụ Huyện ủy (7h30) Phòng họp BCH CT,PCT Mai

Dự kiến dự hội nghị tổng kết năm học 2021-2021,

triển khai nhiệm vụ năm học mới 2021-2022 (8h)
HT.UBND tỉnh PCT Mai

Dự kiến Họp chuyên đề khoáng sản, đất đai (8h) P2-UBND tỉnh PCT Mềm

Dự kiến Họp cho ý kiến: Báo cáo tình hình thực hiện

Quyết định 42/2020/QĐ-UBND về xăng dầu (14h);

Nhà máy điện mặt trời 5.1 và nhà máy điện mặt trời

5.2 (16h)

HT.UBND tỉnh PCT Mềm

Ghi chú: Ngoài Lịch công tác được phân công, Chủ tịch và các Phó Chủ tịch UBND huyện tiếp tục

chỉ đạo công tác phòng, chống dịch bệnh Covid-19.

Nơi nhận:
- TT. HU, HĐND huyện;

- CT, PCT UBND huyện;

- Phòng, ban, đoàn thể huyện;

- UBND các xã, thị trấn;

- LĐVP; CVTH (đ/c Quyền đưa tin

    trên cổng thông tin điêṇ tử huyêṇ);

- Lưu: VT, Vp.HĐND và UBND.

KT.CHÁNH VĂN PHÕNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÕNG

		2021-08-23T06:45:49+0000
	Not specified
	Bkav eGov - Ký số điện tử

		2021-08-24T00:39:47+0000
	Not specified
	Bkav eGov - Ký số điện tử

		2021-08-24T00:39:50+0000
	Not specified
	Bkav eGov - Ký số điện tử